
ZARZĄDZENIE Nr 196/PM/2014

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 8 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2014

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu miasta Legnicy na rok 2014 o kwotę 844.071,00 zł, z tego zwiększa 
się dochody bieżące o kwotę 844.071,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu miasta Legnicy na rok 2014 o kwotę 844.071,00 zł, z tego zwiększa 
się wydatki bieżące o kwotę 844.071,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2014 wynosi: 

1)  dochody budżetu miasta 421.720.250,00 zł
z tego:  
a) dochody bieżące 394.144.950,00 zł
b) dochody majątkowe 27.575.300,00 zł

2)  wydatki budżetu miasta 444.490.250,00 zł
z tego:  
a) wydatki bieżące 387.579.827,77 zł
b) wydatki majątkowe 56.910.422,23 zł

3)  deficyt budżetu miasta 22.770.000,00 zł
4)  przychody budżetu miasta 34.445.411,00 zł
5)  rozchody budżetu miasta 11.675.411,00 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.

Id: 3E6F7F71-6C8A-4176-BA75-50B9C9BF1ECF. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 196/PM/2014
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 8 kwietnia 2014 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
854 Edukacyjna opieka wychowawcza   844 071,00   844 071,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów   844 071,00   844 071,00
ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

  844 071,00   844 071,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   844 071,00   844 071,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

  844 071,00   844 071,00

Ogółem, z tego:   844 071,00   844 071,00
1) dochody bieżące   844 071,00   844 071,00
z tego:
- dotacje i subwencje   844 071,00   844 071,00

Razem:   844 071,00   844 071,00

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Id: 3E6F7F71-6C8A-4176-BA75-50B9C9BF1ECF. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 196/PM/2014
Prezydenta Miasta Legnicy 
z dnia 8 kwietnia 2014 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   844 071,00   844 071,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów   844 071,00   844 071,00

ogółem:
3240 Stypendia dla uczniów   839 591,00   839 591,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów   4 480,00   4 480,00

z tego:
GIMNAZJUM NR 4   379 294,00   379 294,00

3240 Stypendia dla uczniów   377 174,00   377 174,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   377 174,00   377 174,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów   2 120,00   2 120,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   2 120,00   2 120,00
GIMNAZJUM NR 5   162 275,00   162 275,00

3240 Stypendia dla uczniów   161 427,00   161 427,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   161 427,00   161 427,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów    848,00    848,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa    848,00    848,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH   149 782,00   149 782,00

3240 Stypendia dla uczniów   148 934,00   148 934,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   148 934,00   148 934,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów    848,00    848,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa    848,00    848,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ INTEGRACYJNYCH   11 487,00   11 487,00

3240 Stypendia dla uczniów   11 063,00   11 063,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   11 063,00   11 063,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów    424,00    424,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa    424,00    424,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁC ĄCYCH NR 2   85 207,00   85 207,00

3240 Stypendia dla uczniów   85 207,00   85 207,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   85 207,00   85 207,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁC ĄCYCH NR 3   38 669,00   38 669,00

3240 Stypendia dla uczniów   38 429,00   38 429,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   38 429,00   38 429,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów    240,00    240,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa    240,00    240,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZYCH   17 357,00   17 357,00

3240 Stypendia dla uczniów   17 357,00   17 357,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   17 357,00   17 357,00

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Id: 3E6F7F71-6C8A-4176-BA75-50B9C9BF1ECF. Przyjęty Strona 3



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Ogółem, z tego:   844 071,00   844 071,00

1) wydatki bieżące   844 071,00   844 071,00
Razem, z tego:   844 071,00   844 071,00

Gmina   844 071,00   844 071,00
Powiat

Id: 3E6F7F71-6C8A-4176-BA75-50B9C9BF1ECF. Przyjęty Strona 4



         

  Skarbnik Miasta     Prezydent Miasta

         

  Grażyna Nikodem      Tadeusz Krzakowski  

       

Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy

w sprawie zmian  budżetu miasta Legnicy na rok 2014

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.
885 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki
samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków związanych
ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2014 dokonuje się
zwiększenia planowanych dochodów budżetu miasta o kwotę 844.071,00 zł i zwiększenia planowanych
wydatków budżetu miasta o kwotę 844.071,00 zł.

Zmiana po stronie dochodów i  wydatków wynika z decyzji Wojewody Dolnośląskiego
Nr KO.ZFK.3146.40.3.2014 z dnia 31 marca 2014 r. informującej o zwiększeniu planu dotacji celowej
przekazywanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę
844.071,00 zł w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, w rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla
uczniów”.

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2014 (w cz. 83,
poz. 26), przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze
socjalnym w ramach działania 3.1.5.4. - zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty.

Dotacja ta jest udzielona z uwzględnieniem art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm. ).

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 421.720.250,00 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta 444.490.250,00 zł. 

Id: 3E6F7F71-6C8A-4176-BA75-50B9C9BF1ECF. Przyjęty Strona 1




